
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - KOLODĚJE
K Jízdárně 9/20, Praha - Koloděje, 190 16

tel.: 281 970 050, 281 971 010
e-mail: info@kolodeie.cz

Objednávka č.:
OBJ/33/0079/2021
č.j.: MC P-KLDJ 1570/2021

OBJEDNATEUZADAVATEL
MČ Praha - Koloděje
K Jízdárně 9/20 IČ: 00240338
193 16 Praha - Koloděje

Zastoupená:
Ing. Angela Morávková - starostka Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 200711389/0800

DODAVATEL / ZHOTOVITEL
D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. IČ: 26760312
Sokolovská 45/16 DIČ: CZ26760312
18600 Praha

Zastoupený:
ve věcech smluvních: Ing. Karel Janoch -
ve věcech technických: Ing. Miroslav

___________Objednáváme u vás zhotovení níže uvedeného díla/dodávku zboží za následujících podmínek:___________
I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ - Inženýrské a projekční práce na chodníku etapa IX.
Na základě Vaši nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky, u Vás objednáváme projekční a inženýrské
práce, katastrální území Praha - Koloděje na stavbu nového chodníku etapa IX. ul. V Lipách (úsek Rošovická -
Ponrepova). Další dílčí detaily a specifikace budou konzultovány a upřesňovány v průběhu přípravy projektové
dokumenatce.

Zpracování PD DUSP do 3 měsíců od objednání
Podání žádosti o společné povolení do 4 měsíců od zpracování PD

II. DOBA PLNĚNÍ

27.04.2022

III. CENA
Cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Základní cena: 385000,00
DPH 21 %: 80850,00
Cena včetně DPH 21 %: 465850,00

Objednávku, prosíme, přiložte jako přílohu k Vašemu daňovému dokladu, v opačném případě Vám bude faktura
vrácena.



IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena a odeslána MČ Praha -
Koloděje.
Splatnost faktury činí 21 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/2004 Sb. tak, aby bylo naprosto zřejmé, že
slouží rovněž pro daňové účely a dále musí obsahovat tyto údaje:
- údaje objednatele, sídlo, IČ, DIČ
- údaje dodavatele, sídlo, IČ, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost
faktury________________________________________________________________________________________________

V. SMLUVNÍ SANKCE
Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu dohodnutou na 1 % ze
základní ceny služeb za každý započatý den prodlení.
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.
VI. ŘEŠENÍ SPORŮ

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.____________

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od doručení DODAVATELI
/ZHOTOVITELI.
OBJEDNATEL/ZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této objednávky s
dodatkem nebo odchylkou.
Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky (?Potvrzení přijetí objednávky") a toto
?Potvrzení" doručte OBJEDNATELI/ZADAVATELI.

V Praze dne: 27.9.2021

Za objednatele:

,
Bc. Jiří Šejna, DiS. Ing. Angela Moravkova

tajemník starostka
(správce rozpočtu)



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - KOLODĚJE
K Jízdárně 9/20, Praha - Koloděje, 190 16

tel.: 281 970 050, 281 971 ()10
e-mail: info@kolodeie.cz

Potvrzení přijetí objednávky

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č.: OBJ/33/0079/2021

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

DODAVATEL / ZHOTOVITEL
D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. IČ: 26760312
Sokolovská 45/16 DIČ: CZ26760312
18600 Praha

Zastoupený:
ve věcech smluvnich: Ing. Karel Janoch -
ve věcech technických: Ing. Miroslav Čepa

V Praze

Datum: 2f f

jméno a razítko:





K ceně bude fakturována DPH dle platných předpisů.

2) Nový chodník v ul V Lipách (úsek Rošovická - Ponrepova)
IN 3,4 mil Kč, UNIKA 2021, III/13, C střed 431 600,- Kč
Geodetické zaměření 50h x 800 Kč/h 40 000,- Kč
Průzkum a zákres IS 40h x 800 Kč/h 32 000,- Kč
Majetkoprávní elaborát lOhx 800 Kč/h 8 000,- Kč
PD DUR + DSP + DPS 42% 181 272,-Kč 181 000,-Kč
PD VO, silnoproud, slaboproud 750h x 800 Kč/h 60 000,- Kč
IČ SP 50h x 800 Kč/h 40 000,- Kč
Rozpočet 30h x 800 Kč/h) 24 000,- Kč
Celkem cena bez DPH 385 000,- Kč
K ceně bude fakturována DPH dle platných předpisů.

3) Nástupní plochy autobusových zastávek před kostelem

IN 1,6 mil Kč, UNIKA 2021, III/13, C střed 248 950,- Kč
Geodetické zaměření 40h x 800 Kč/h 32 000,- Kč
Průzkum a zákres IS 40h x 800 Kč/h 32 000,- Kč
Majetkoprávní elaborát 15h x 800 Kč/h 12 000,- Kč
PD DUR + DSP + DPS 42% 104 559,-Kč 105 000,-Kč
IČ SP 50h x 800 Kč/h 40 000,- Kč
Rozpočet 20h x 800 Kč/h) 16 000,- Kč
Celkem cena bez DPH 237 000,- Kě
K ceně bude fakturována DPH dle platných předpisů.

Termín

Zpracování PD DUSP do 3 měsíců podpisu SoD (objednání)
Podání žádosti o společné povolení do 4 měsíců od zpracování PD

S pozdravem

Ing. Karel Janoch
předseda představenstva

TELEFON: 221 873 111, FAX: 221 873 247 www.d-plus.cz d-plus@d-plus.cz

K ceně bude fakturována DPH dle platných předpisů.

2) Nový chodník v ul V Lipách (úsek Rošovická - Ponrepova)

IN 3,4 mil Kč, UNIKA 2021, III/13, C střed 431 600,- Kč

Geodetické zaměření 50h x 800 Kč/h 40 000,- Kč
Průzkum a zákres IS 40h x 800 Kč/h 32 000,- Kč
Majetkoprávní elaborát lOhx 800 Kč/h 8 000,- Kč
PD DUR + DSP + DPS 42% 181 272,-Kč 181 000,-Kč
PD VO, silnoproud, slaboproud 750h x 800 Kč/h 60 000,- Kč

IČ SP 50h x 800 Kč/h 40 000,- Kč

Rozpočet 30h x 800 Kč/h) 24 000,- Kč

Celkem cena bez DPH 385 000,- Kč
K ceně bude fakturována DPH dle platných předpisů.

3) Nástupní plochy autobusových zastávek před kostelem

IN 1,6 mil Kč, UNIKA 2021, III/13, C střed 248 950,- Kč

Geodetické zaměření 40h x 800 Kč/h 32 000,- Kč

Průzkum a zákres IS 40h x 800 Kč/h 32 000,- Kč

Majetkoprávní elaborát 15h x 800 Kč/h 12 000,- Kč

PD DUR + DSP + DPS 42% 104 559,-Kč 105 000,-Kč

IČ SP 50h x 800 Kč/h 40 000,- Kč

Rozpočet 20h x 800 Kč/h) 16 000,- Kč

Celkem cena bez DPH 237 000,- Kě
K ceně bude fakturována DPH dle platných předpisů.

Termín

Zpracování PD DUSP do 3 měsíců podpisu SoD (objednání)
Podání žádosti o společné povolení do 4 měsíců od zpracování PD

S pozdravem

Ing. Karel Janoch 
předseda představenstva

TELEFON: 221 873 111, FAX: 221 873 247 www.d-plus.cz d-plus@d-plus.cz



Certifikát ISO 9001:2001, 14001:2005, OHSAS 18001:1999
ČLEN CACE - FIDIC

WíCWXtQYA A AVlUBNVŇ$K* A S České a mezinárodní asociace konzultačních inženýrů

Sokolovská 16 / 45
186 00 Praha 8 MČ Praha-Koloděje

Ing. Angela Morávková
starostka MC Praha-Koloděje
K Jízdárně 9
190 16 Praha - Koloděje

naše značka: datum:
1382/2021 05.07.2021

Věc: Cenová K Duběi, V lipách? + nástupní plochy
autobusových zastávek před kostelem

Na základě Vašeho požadavku předkládáme cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace a
zajištění inženýrské činnosti uvedené akce.

Identifikační údaje
D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.
Se sídlem Sokolovská 16/45, 186 00 Praha 1

Zastoupená: Ing. Karlem Janochem, předsedou představenstva
e-mail:
Ve věci
e-mail:
IČ: 26760312
DIČ: CZ26760312
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaný v OR u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 8111

Cena

1) Nový chodník v ul. K Duběi (úsek Úvozová - Pod Hořavkou)
IN 4 mil Kč, UNIKA 2021, III/13, C střed 486 000,- Kč
Geodetické zaměření 50h x 800 Kč/h 40 000,- Kč
Průzkum a zákres IS 40h x 800 Kč/h 32 000,- Kč

Majetkoprávní elaborát 20h x 800 Kč/h 16 000,- Kč
PD DUR + DSP + DPS 42% 204 120,-Kč 204 000,- Kč
PD VO, silnoproud, slaboproud lOOhx 800 Kč/h 80 000,- Kč
IČ SP 50h x 800 Kč/h 40 000,- Kč
Rozpočet 30h x 800 Kč/h) 24 000,- Kč
Celkem cena bez DPH 436 000,- Kč

TELEFON: 221 873 111, FAX: 221 873 247 www.d-plus.cz d-plus@d-plus.cz



27.09.21 11:22 ChodníkyKDubčiVLipách.png (1920*1080)

rT Kalendář Google - Týden od 12 X | gis Praha-Kolodáje j Mapová apliio:. X "K Cebc" '.vsieš-r/ MedSni ? +
4r C O ? mapy.cz/zakladni?y=14.6B95759&y=50.06369808i2-17&q?K%20Dubo

k Bookmahcs M Doručená pošta (5... Roun; Komplexnísystém.. >js? Praha-Koloděje -m... ^ Mapy ^ Přeložit [ Výkresy územního,.. SoccerSTATS.com [... ? Webcvš sámoobsiu... f2| livespoft.cz: Fotbal., Domů -

^ "w Vln>c( ,J> /A"
; Změnit mapu X Z letadla jJk Turistická 3D pohled <ft> Panorama '

.....řrn*%'

K Dubci)

K Dubě
Ulice
Písha. Čs

Pnrí Hoře

e,,'*á ,

Soln*kň

^ Jízdárně

^S;pfir r. | X Nástroje & Nahlásit chybu

O ^f?m hleríanv \A/ra7

https://srvmepnetproxy01.mepnet.cz/kolodeje/APP/connector/0/953/url/ChodníkyKDubčiVLipách.png 1/1

27.09.21 11:22 ChodníkyKDubčiVLipách.png (1920* 1080)

rT Kalendář Google - Týden od 12 X | gis Praha-Kolodáje j Mapová apliio:. X "K Cebc" '.vsieš-r/ MedSni ■ +

4r C O ■ mapy.cz/zaklad ni ?y=14.6B95759&y=50.06369808i2-17&q“K%20Dubo

k Bookmahcs M Doručená pošta (5... Roun;

; Změnit mapu X Z letadla jJk Turistická

Komplexní systém.. >js« Praha - Koloděje -m... ^ Mapy ^ Přeložit

^ "w Vln>c( ,J>

3D pohled <ft> Panorama '
.....řrn*%'

[ Výkresy územního,.. SoccerSTATS.com [... © Webcvš sámoobsiu... f2| livespoft.cz: Fotbal., Domů -

/A"

Pnrí Hoře

Soln*kň

e,,'*á ,

O ^f»m hleríanv \A/ra7

^ Jízdárně

^ S;pfir r. | X Nástroje & Nahlásit chybu

K Dubci)

K Dubě
Ulice
Písha. Čs

https://srvmepnetproxy01.mepnet.cz/kolodeje/APP/connector/0/953/url/ChodníkyKDubčiVLipách.png 1/1




